
 

ELINKEINOJEN NEUVOTTELUKUNTA MUISTIO  

Aika: 16.11.2023 klo 16:00 – 17:56         

Paikka:  Vanha Yhteiskoulu, Kokemäki  

 
Paikalla:  

Juhani Vähä-Ruka, puheenjohtaja 

Juhani Seppälä, KH:n puheenjohtaja 

Marjatta Sutinen, KV:n puheenjohtaja 

Kirsi Nikali-Rauva, Sasky 

Lauri Välimäki, Kokemäen Yrittäjät ry 

Paavo Toikka, Kokemäen kaupunki  

Jasmin Bly, Kokemäen kaupunki 

Mervi Ala-Kleemola, Kokemäen kaupunki  

Olli Leino, Kokemäen kaupunki  

Johanna Rantalainen, Sataedu 

Jari-Pekka Niemi, Prizztech Oy  

Tero Patoranta, Prizztech Oy  

Katja Ojakoski, Prizztech Oy  
 

 

 

 

 

Poissa:  

Teemu Nieminen, kaupunginjohtaja  

Katja Törrönen, hallintojohtaja 

Aapo Kivenmaa, Kokemäen kaupunki 

Ossi Ruohonen, Kokemäen kaupunki  

Emilia Koskinen, Kokemäen Yrittäjät ry 

Kari Myllymäki, SAK Sydän-Satakunta 

Ilkka Kosonen, Kokemäen kaupunki 

Antti Lahti, Sasky  

Susanna Äimälä, Kokemäen Yrittäjät ry 

Hanna Hokkanen, MTK, Kokemäen yhdistys 

MUISTIO: 

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16:03.  

Kokouksessa todettiin läsnäolijat.  

 

 

2. Kokouksessa käsiteltävät asiat  

Kokouksessa sovittiin, että käsitellään esityslistan mukaiset asiat, asioiden käsittelyjärjestys 

voi erota esityslistasta.  

 

3. Teema: Satakunta Business Lounge -yritysportaali 

Katja Ojakoski Prizztech Oy:stä esitteli Satakunta Business Lounge -yritysportaalia.   

 

Satakunta Business Lounge tarjoaa teollisuuden rakentamishankkeisiin erikoistuneille yri-

tyksille ainutlaatuisen mahdollisuuden tavoittaa rakentamishankkeiden tilaajat ja luoda ver-

kostoja alueen muiden yritysten kanssa. Järjestelmä ei tallenna kahden yrityksen välistä 

viestintää. Järjestelmän kautta on myös mahdollista lähettää nopea kysely. SBL tarjoaa tilaa-

jalle parhaat kumppanit ja alihankkijoille näkyvyyttä ja verkostoitumista. Portaalin käyttö on 

maksutonta.  

 

Katja Ojakoski esitteli portaalia ja sen toiminnallisuutta.  

 



Yrityskortteja pääsee tekemään todennäköisesti vuoden alussa.  

 

Yritysportaalia tullaan markkinoimaan kaupungin sivuille, kohdennetusti somessa, sekä 

muissa kanavissa. Portaalin markkinointia pitää tehdä sekä tilaajille, että alihankkijoille.  

 

Kokouksessa keskusteltiin mm. yritysportaalin markkinoinnista. Sijoittumista suunnittelevat 

yritykset ovat usein yhteydessä kuntiin ja Prizztechiin ennen sijoittumista, jonka yhteydessä 

yritysportaalia on helppo markkinoida. Myös uusilla ja pienemmilläkin yrityksillä on mah-

dollisuus päästä markkinoille, koska yritykset esitellään portaalissa tasavertaisina. Yritysten 

on kuitenkin mahdollista kertoa toiminnastaan ja esimerkiksi hankituista sertifioinneista por-

taalissa.  

 

Kokouksessa keskusteltiin myös mm. siitä, miten erilaiset palvelukokonaisuudet, tai yhteis-

työkokonaisuudet saataisiin mukaan portaaliin.  

 

 

 

4. Yrittäjien kuulumiset  

Kokemäen Yrittäjien hallituksen puheenjohtaja Lauri Välimäki kertoi, että 15.11. järjestet-

tiin Yrittäjäaktiivinen kunta -tilaisuus Kokemäen Seuratalolla. Kokemäki sijoittui parhaim-

miston joukkoon, voitto meni Merikarvialle. Satakunnan Yrittäjien Kari Varis voi tarvittaes-

sa esitellä kilpailun tuloksia sopivassa kokouksessa, esimerkiksi Elinkeinojen neuvottelu-

kunnan kokouksessa.  

 

Kokemäen Yrittäjät ry. osallistuu 17.11. kaupungintalolla järjestettävään yrittäjyyskasvatus-

strategiapalaveriin. Yhteistyö myös Yrittäjien ja oppilaitosten välillä tiivistyy.  

 

Kokemäen Yrittäjät ja Kokemäen kaupunki ovat sopineet v. 2024 syksylle järjestettävän ti-

laisuuden suunnittelemisesta ja eteenpäin viemisestä. Tilaisuuden on ideoinut Johanna Ran-

talainen. Tarkoitus on tehdä tilaisuudesta koko perheen tapahtuma.  

 

Kokemäen Yrittäjät ry:n syyskokous järjestetään torstaina 23.11.2023.  

 

Lokakuussa Porissa järjestetyillä valtakunnallisilla yrittäjäpäivillä mielenkiinto oli suurta 

Kokemäen kaupunkia, GreenCI.fi Oy:tä (esillä yrityksenä pisteellä) ja Kokemäen Yrittäjät 

ry:tä kohtaan. Erityisesti kahden puheenjohtajan malli sai paljon myönteistä palautetta.  

 

 

 

5. Kaupungin kuulumiset 

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Juhani Seppälä kertoi, että Kokemäki -päivän toteut-

tamisesta on tullut yksi tarjous. Tarjoaja on Ravintola Nuupalan Patruuna Oy Sastamalasta.  

 



Kokemäen kaupunginvaltuusto on antanut Satakunnan hyvinvointialueelle palveluverkko-

selvityksestä lausunnon, jossa kaupunki ei hyväksy palveluverkkoselvityksessä ehdotettuja 

Kokemäkeä koskevia esityksiä. 13.11. järjestetyn kokouksen mukaan kaupunginvaltuusto 

antaa palveluverkkoselvityksestä seuraavan lausunnon: 

 

Kokemäen kaupunki ei hyväksy palveluverkkoselvityksessä ehdotettuja Kokemäkeä koske-

via esityksiä, koska 

 

1. ratkaisut siirtäisivät lähes kaikki sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut pois Kokemäen 

kaupungin alueelta; 

 

2. yleisellä tasolla esitetyt vaikutusten arvioinnit eivät osoita riittäviä perusteluja toimenpi-

teille; 

 

3. palveluverkkoselvityksessä kaikki vaikutusten arvioinnit eivät täytä niitä vaatimuksia, joi-

ta julkishallinnolta edellytetään päätösten perustelemiseksi eikä selvityksessä ole esitetty 

vaihtoehtoisia ratkaisuja; 

 

4. kaupunkia ja kuntalaisia ei ole kuultu raportin laatimisvaiheessa; 

 

5. Keski-Satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymän Kessoten tilinpäätöksessä 2022 esitet-

tyjen kokemäkeläisille kohdennettujen terveydenhuollon suoritteiden (69 714) kokonais-

määrä puoltaa kiinteiden terveydenhuollon palvelujen säilyttämistä kaupungissa; 

 

6. perusopetuksen lisäksi Kokemäellä toimivien toisen asteen oppilaitosten (Kokemäen lu-

kio, Sataedu ja SASKY) opiskelijoiden (848 hlö) kouluterveydenhuollon palvelua tulee 

vahvistaa edelleen ja sosiaali- ja terveydenhuollon kiinteä palvelupiste tukee oppilashuollon 

palvelua. 

 

Kokemäen kaupunki pitää tärkeänä, että hyvinvointialueen kaikissa kunnissa on kiinteitä 

sotepalvelupisteitä, joissa palvelutarjonta voi vaihdella. Kokemäen kaupunki on valmis neu-

vottelemaan hyvinvointialueen kanssa Kokemäen palvelupisteistä. 

 

Kokemäen kaupunki edellyttää, että Henrikinhovi säilyy toimipisteenä. Tiloja voidaan hyö-

dyntää myös muiden kuin nykyisten palveluiden järjestämiseen. 

 

 

TEPA25-uudistuksen myötä työllisyyden hoito siirtyy valtiolta kunnille. Muutos kunnille on 

iso. Kokemäen kaupunki on jo ollut mukana työllisyyspalvelukokeilussa. Satakuntaan muo-

dostetaan kaksi työllisyysaluetta.  

 

Satakunnan Kasvurahasto on perustettu. Kunnat ovat sitoutuneet toimintaan hyvin, myös 

yrityksiä on mukana. Kokemäen kaupunki on mukana Kokemäen Teollisuuskylä Oy:n kaut-

ta 100.000 euron summalla.  



 

Kokemäelle on suunnitteilla kolme uusiutuvan energian hanketta.  

 

Hyvinvointipäällikön viran haku on käynnissä.  

 

KKV:n Voimailu ry siirtää toimintansa Peipohjan vanhalle päiväkodille. Tilat on vuokrattu 

kaupungilta. Uusien tilojen avajaiset on pidetty.  

 

Kokemäen kaupunki pitää avoimet ovet 4.12. klo 12–16.   

 

Elinvoimalautakunnan edustaja osallistuu jatkossa Kokemäen Yrittäjät ry:n kokouksiin. 

Varsinaiselle edustajalle on valittu myös varaedustaja.  

 

Kokemäen kaupungin v. 2023 tilinpäätöksestä on tulossa positiivinen, mutta 2024 talousar-

vio näyttää negatiiviselta.  

 

Kokouksessa katsottiin Kokemäen kaupungin uudet asukas- ja sijoittumismarkkinointivide-

ot.  

 

Kokouksessa keskusteltiin mm. TEPA25-uudistuksesta. Mm. Prizztech toimii molemmilla 

Satakunnan työllisyysalueiden alueella.  

 

Prizztech on ollut myös suunnittelemassa Satakunnan Kasvurahaston perustamista.  

 

Energiakaasuputkilinjaus tulee tulevaisuudessa vaikuttamaan paljon yritysten toimintaedel-

lytyksiin.  

 

 

6. Oppilaitosten kuulumiset 

 

SASKY 

Oppilaiden määrään ollaan tyytyväisiä, vaikka määrässä on tapahtunutkin pientä notkahdus-

ta.  

 

Sasky saa kolme ohjaajaa lisää, heistä kaksi aloittaa Kokemäellä. Apua ja tukea tarvitaan.  

 

Rakennustyömaa etenee vähitellen.  

 

Sasky käsittelee Karimaan Puutarhan myyntiä, jolle on löytynyt ostajaehdokas.  

 

  

 

  

 



 

 

SATAEDU 

Johanna Rantalainen kertoi, että Sataedu järjestää avoimet ovet keskiviikkona 22.11.2023 

klo 17–19. Myös opetusravintola Ruukku on auki em. ajankohtana.  

 

Kone- ja tuotantotekniikan opiskelijat tekevät kamiinoita Ukrainaan. Kamiinat lähtevät sin-

ne joulukuun alussa.  

 

Sataedussa järjestetään joulutori perjantaina 15.12. klo 9 alkaen.  

 

Jouluruokaa on mahdollista ostaa Ravintola Ruukusta 13.–14.12. välisenä aikana.  

 

Sataedun opiskelijoita on tavannut presidentti Sauli Niinistön ja rouva Jenni Haukion Sak-

sassa.   

 

KOKEMÄEN LUKIO 

Mervi Ala-Kleemola kertoi, että syksyllä on järjestetty ylioppilaskirjoitukset.   

Yrittäjyyskasvatusstrategia otetaan lukiolla vakavasti. Lukiolla toimii opettajakohtainen tii-

mityöskentely.  

 

Lukion Koskenperkaajapatsas-projekti edistyy. Infotauluteksti on valmiina. Tekstiversiot 

ovat myös ruotsin, englannin, saksan ja viron kielillä. Projekti julkistetaan Kokemäki-

päivänä kaikkien nähtäville.  

 

Lukiossa on huoli nuorten liikkumisesta. Kouluterveyskyselyn mukaan lukiossa on paljon 

nuoria, jotka ei liiku riittävästi.  

 

Kansalaisopiston kursseja on jouduttu perumaan, koska osallistujia ei ole ollut riittävästi.  

 

Hyvinvointimessut saivat hyvää palautetta.  

 



 

7. Prizztechin kuulumiset 

Tero Patoranta kertoi tilastoja Prizztechin toiminnasta ja asiakasmääristä alkavien yritysten 

osalta, sekä toimivien yritysten osalta palveluittain ja projektien mukaan jaoteltuna vuonna 

2023.   

 

Patoranta kertoi myös, että Prizztechissä on aloitettu pohtimaan verkostoitumistilaisuutta. 

Aihepiirin täsmentämiseksi tehtiin teollisuudessa toimiville yrityksille kyselyä siitä, millai-

nen tarve tilaisuudelle on ja mitä tilaisuudelta odotettaisiin.   

 

Tero kertoi, että Prizztech voisi pitää Kokemäellä tilaisuuden, missä käytäisiin läpi  

Robocoast EDIHiä väylänä yrityksen kehitykseen ja rahoituksiin, jos vain tarvetta tilaisuu-

delle ilmenee. Tilaisuuden yhteydessä voidaan yritykselle tehdä ilmainen digikartoitus, jossa  

arvioidaan yrityksen digitaalinen tilanne ja ehdotetaan sopivia ratkaisuja ja palveluita. Digi-

kartoitus on ensimmäinen askel kohti digitaalista menestystä. Robocoast auttaa parantamaan 

yrityksen tuottavuutta, innovatiivisuutta ja asiakastyytyväisyyttä.   

 

Tero kertoi, että Ilmastoviisas kunta (Ilku) -hankkeen kanssa on tarkoitus pitää yrityksille ti-

laisuus vihreän siirtymän mahdollisuuksista.  

 

Yrittäjyyskasvatuksen strategian jalkauttamiseen liittyvä palaveri järjestetään Kokemäen 

kaupungintalolla 17.11. klo 10:00.   

 

Tero Patoranta on osallistunut Satakunnan ammattikorkeakoulun järjestämään tilaisuuteen, 

jossa pohdittiin tarvetta Outdoors Satakunta II -hankkeelle koko Satakunnan alueelle. Hank-

keen ideana olisi koota Satakunnan luontoreitit, -kohteet, -alueet, -aktiviteetit ja -palvelut 

yhdelle sivustolle matkailijoiden ja paikallisten asukkaiden löydettäviksi.    

 

RESILIENTTI JOHTAJUUS - TULEVAISUUDEN METATAITO -tilaisuus ke 29.11. klo 

8:30-12:00 Porissa, https://www.lyyti.fi/reg/WFInspires-Metataito  

 

Palveluyritykset kriisistä kasvuun-hankkeen päätösseminaari, 01.12.2023 klo 08:30 - 12:00 

Porissa, https://www.prizz.fi/tapahtumat/tapahtuma-arkisto/palveluyritykset-kriisista-

kasvuun-hankkeen-paatosseminaari.html  

 

Yrittäjyyskasvatusseminaari 01.12.2023 klo 08:30 - 12:00 Porissa, 

https://www.prizz.fi/tapahtumat/tapahtuma-arkisto/yrittajyyskasvatusseminaari.html  

    

Muita tapahtumia: https://www.prizz.fi/tapahtumat.html   

  

 

Kokouksessa keskusteltiin mm. tekoälyn käytön lisääntymisestä. Myös Satakunnassa on te-

koälyyn keskittyviä yrityksiä.  

 

https://www.lyyti.fi/reg/WFInspires-Metataito
https://www.prizz.fi/tapahtumat/tapahtuma-arkisto/palveluyritykset-kriisista-kasvuun-hankkeen-paatosseminaari.html
https://www.prizz.fi/tapahtumat/tapahtuma-arkisto/palveluyritykset-kriisista-kasvuun-hankkeen-paatosseminaari.html
https://www.prizz.fi/tapahtumat/tapahtuma-arkisto/yrittajyyskasvatusseminaari.html
https://www.prizz.fi/tapahtumat.html


 

 

 

8. Muut esille tulevat asiat 

 

Ei muita asioita.  

 

 

9. Seuraavan kokouksen sopiminen  

 

Seuraavat Elinkeinojen neuvottelukunnan kokoukset järjestetään:  

- 18.1.2024 klo 16–18, teemana hyvinvointialueen ja kaupungin palvelujen yhdyspinta  

 

 

 

10. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17:56.  

   

 

 

Muistion laati,  

Tero Patoranta 


